ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

П ОСТАН ОВЛЕН И Е ICAPAP

« ^ 4  2019 г. № &

О штатной численности Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Бимской средней
общеобразовательной школы Агрызского муниципального района
РТ, Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Кучуковской средней общеобразовательной школы
Агрызского муниципального района РТ

В связи с реорганизацией образовательных организаций, сокращением класс-
комплектов и дошкольных групп в целях обеспечения эффективной деятельности
образовательных организаций Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
- штатную численность Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Бимская средняя общеобразовательная школа Агрызского муниципального
района РТ (Приложение 1);
- штатную численность Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Кучуковская средняя общеобразовательная школа Агрызского
муниципального района РТ (Приложение 2).

2. Признать утратившими силу:
- абзац 3 пункта 1 Постановления Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ от 18.12.2018 № 516 «Об утверждении новой редакции
Устава и Штатной численности Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Бимской средней общеобразовательной школы Агрызского
муниципального района ^Т»;
- абзац 3 пункта 1 Постановления Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ от 07.12.2018 № 498 «Об утверждении новой редакции
Устава и штатной численности Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Кучуковской средней общеобразовательной школы Агрызского
муниципального района РТ»

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

mailto:isp.agry7@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

А
Руководитель J lh -  А.С. Авдеев

Приложение 1
к Постановлению
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от 25 января 2019 № 25

Штатная численность муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Бимской средней общеобразовательной
 школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Наименование
учреждения

ло
ьйе

аро
йе но

пес

£
ое
аго

ро
ЙсоинаироIио

де

*
о

ро
йсои
ироI-аКе
й

доае
£

ЛКе
й
SаОо

CQ

е
й

иаОов
ЬЙин3омое
д4
5
Й
Ёеоов

4
&Не
&еU

-о

%ьйеноичюиW

овно5Sясоо
«аго

Ьйи3рою
жорони

ар
во

3Sичо
*8рзй

нюоодо

зй
нюоодо

5 Sи

нав

оюо
ое

5 § §  и и
чо чо

*8* 8
Рч а

ею

но
оаноини

Лченидож .

оL-он

Бимская СОШ 0,5 23,38 2,00 0,50 0,50 1,87 1,00 0,50 0,50 1,00 4,00 4,00 2,50 1,00 0,75 0,25 0,25 45,51

Приложение 2
к Постановлению
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от 25 января 2019 № 25

Штатная численность муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кучуковской средней
_________ общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан_________

Наименование
учреждения

Ди
ре

кт
ор

аро
окт
е
ери

ч

го

кав
то

пеПе

Зам

по
У

ВР

ро
отасоинаиро1ио

ёдеПе

П
ре

по
да

ва
те

ль
-о

рг
ан

из
ат

ор

О
БЖ

В
ос

пи
та

те
ль

М
л.

во
сп

ит
ат

ел
ь,

по
мо

щ
ни

к
во

сп
ит

та
те

ля

С
ек

ре
та

рь

Би
бл

ио
те

ка
рь

За
в.

 х
оз

яй
ст

во
м

У
бо

рщ
ик

С
то

ро
ж

П
ов

ар

П
од

со
бн

ы
й

ра
бо

чи
й

ку
хн

и

Ра
бо

чи
й

по
об

сл
уж

ив
ан

ию

зд
ан

ий

(п
од

со
бн

ы
й

ра
бо

чи
й)

я
ёеб

кри
тс
оп
тсини

Ма Сп
ец

иа
ли

ст

по
об

сл
уж

ив
ан

ию

Э
В

М

ого

Кучуковская СОШ 1 0,5 20,88 2,25 0,75 0,50 1,33 1,00 0,50 0,50 1,00 3,50 5,55 2,50 1,00 0,75 0,25 0,25 44,01